
ガスト

ファミリー
マート

ファミリーマート

南口
ロータリー

ファミリーマート

ヨドバシ
カメラ

北口バス
ターミナル

北口

セレオ八王子・北館

ビックカメラ

南口

JR八王子駅

京王バス
ターミナル 京王八王子駅

八王子消防署

エルシィ
行
銀
ほ
ず
み

町
山
横

３
町
山
横

GS

ローソン ミスター
ドーナツ

大横町

八日町４

ドン・キホーテ

セブンイレブン

セブンイレブン

ン
ザ
サ

セブンイレブン
マクドナルド

JR中央線

線
王
京

JR横
浜
線

JR
八高
線

至拝
島・
高崎
→

至立川・新宿→

↓
宿
新・
野
北
至

至日野・
新宿方面→

↑至八王子IC
　　創価大学方面

↑至ひよどり山トンネル
　　創価大学方面

←至　高尾・　甲府

大横町

八幡町
八日町

八日町１

横山町

南新町

三崎町

子安１

万町

市立三小

保健所前

子安町３

八王子駅南口

大和田橋南詰

明神町

浅川大橋南

❾

❼

❹ ❸

❻

20

20

2016

16

16

❶

ガスト

ガスト

ファミリー
マート

ファミリーマート

ファミリーマート

南口
ロータリー

ファミリーマート

ヨドバシ
カメラ

北口バス
ターミナル

北口

セレオ八王子・北館

ビックカメラ

南口

JR八王子駅

京王バス
ターミナル 京王八王子駅

八王子
オクトーレ

八王子消防署

しゃぶ葉

エルシィ
行
銀
ほ
ず
み

町
山
横

３
町
山
横

GS

ローソン ミスター
ドーナツ

大横町

八日町４

ドン・キホーテ

セブンイレブン

セブンイレブン

ン
ザ
サ

セブンイレブン
マクドナルド

JR中央線

線
王
京

JR横
浜
線

JR
八高
線

至拝
島・
高崎
→

至立川・新宿→

↓
宿
新・
野
北
至

至日野・
新宿方面→

↑至八王子IC
　　創価大学方面

↑至ひよどり山トンネル
　　創価大学方面

←至　高尾・　甲府

大横町

八幡町
八日町

八日町１

横山町

南新町

三崎町

子安１

万町

市立三小

保健所前

子安町３

八王子駅南口

大和田橋南詰

明神町

浅川大橋南

❼

❸

❹

❻

20

20

2016

16

16

八王子駅周辺

ホテルマップ

創価大学・創価女子短期大学受験の皆様へ

『受験生宿泊プラン』のご案内
創価大学内にあります「創学サービス旅行センター」では、『八王子駅周辺ホテルの宿泊プラン』をご用意いたしました。
いずれのホテルもご提供室数に限りがございます。お早めにお申込みください。
※一部ホテルは期間により料金が異なります。

お申込み方法は
裏面をご覧ください。

■宿泊料金表/1泊1室（サービス料・諸税込）　●料金表示：部屋単位（例／ツインの場合、２名様利用の合計料金となります）　̶：設定なし

八王子消防署入口

ロ
ー
ソ
ン

ファミリー
マート
ファミリー
マート

❻❻

❺
❸❷

京王プラザホテル八王子

マロウドイン八王子

サンホテル八王子

八王子スカイホテル

八王子アーバンホテル

10～12月

チェック
イン/
アウト

朝食付プラン
ホテル名

JR八王子駅
から 部屋タイプ/人数

2名

1名
2名

1名

1名

1名
ツイン

シングル
ツイン

シングル

シングル

ツイン

15:00
11:00

15:00
11:00

16:00
10:00

16:00
10:00

15:00
10:00

15:00
11:00

地図
No.

シングル

5分

3分

8分

1分

1分

北口

南口
南口

北口

北口

徒歩出口

2食付プラン

¥11,000¥13,100 ¥3,600
¥18,000¥23,000 ¥7,200
¥28,200¥35,400 ¥10,8003名トリプル
¥8,000¥9,000
¥14,000¥16,000
¥10,300¥8,300

2名ツイン

¥11,200¥11,2002名ダブル

¥17,400¥13,000

¥1,800
¥3,600

￥7,100￥7,100 ̶
̶
̶

̶
̶

2名

1名シングル
ツイン 2名 ¥11,800

夕食
追加料金2・3月

2023年 2024年

R&Bホテル八王子
（京王八王子駅から徒歩1分）

（※11/17のみ食事なし）

（食事なし）

（京王八王子駅から徒歩1分）
ザ・ビー八王子 7分北口

1名シングル
1名シングル

15:00
10:00

7分北口

¥6,800

¥12,000 ¥12,000

¥11,800
¥6,800

¥7,700 ̶¥7,700
¥7,000

11/17のみ

¥19,000
¥34,000
¥49,500
¥9,000
¥16,000
¥8,300
¥13,000
￥7,100

¥11,800
¥6,800

¥7,700
¥7,000 ̶

̶
̶

̶
̶

¥7,000

¥13,100
¥23,000
¥35,400
¥10,000
¥16,000

¥17,400

¥6,800

¥7,100
￥12,000

2/2・3のみ

¥11,200

¥11,800

¥10,300

¥7,700
¥7,000

〈2024年度入試版〉

※4.

※1.

お部屋は、原則禁煙室でご案内致しますが、提供室数に限りがございます。禁煙室が満室になりましたら、喫煙室を可能な限りの消臭対応しましたお部屋のご案内と
なりますので、あらかじめご承知おきください。

夕食・朝食の提供方法や内容について、変更が生じる場合があります。あらかじめご承知おきください。

各ホテルとも有料駐車場をご用意しております。
車両・台数制限等あるため、お申込み時に【車種】をお知らせください。

夕食開始は18時から、朝食開始は7時からの予定です。※2. 

※3. 

❻

（八王子アーバンホテル除く）

※

受験宿泊2024.indd   1受験宿泊2024.indd   1 2023/09/12   11:302023/09/12   11:30



お申込み方法／ご案内

お申込み

お申込み後

ご宿泊日当日

キャンセル・
変更について

『受験生宿泊プラン』　ＦＡＸ注文書　送信先：042-691-9599
ご宿泊日
（曜日）・泊数

ご希望ホテル
部屋タイプ・室数
食事条件
※チェックを入れてください

その他ご希望

ご宿泊者名

第1希望 部屋タイプ： （　 　室） □夕食付

第2希望 部屋タイプ： （　 　室） □夕食付

第3希望 部屋タイプ： （　 　室） □夕食付

TEL

FAX

携帯電話

住所　　〒　　　　̶

大人（中学生以上） 名
子供（小学生） 名
幼児 名

※フリガナを忘れずに
　ご記入ください

ご連絡先
※FAXがない場合、
　郵便番号・住所を
　ご記入ください

ご利用人数

宿泊予約が完了致しましたら、『宿泊予約確認書』をメール・FAXもしくは郵送致します。
ご希望が満室の場合、【代案】にて、ご案内致します。到着後、内容のご確認をお願い致します。
★回答予定期日を過ぎても、弊社より連絡がない場合、通信事故等が考えられます。お手数ですが、確認のご連絡を
お願い致します。　⇒　お問い合わせ先　042-691-2458【受付時間/平日10～１７時】

【裏面】の『八王子駅周辺ホテルマップ』をご参照のうえ、宿泊先ホテルでチェックインをお願い致します。

宿泊日4日前まで 3日前 2日前・前日 当日 不泊（連絡なし）

 無料 20％ 50％ 80％ 100％

◎キャンセル料（営業時間外、土・日曜、祝日受付分は、翌営業日対応となります。ご注意ください。）

数室・プイタ屋部・名ルテホ）2（数泊・日（曜日）泊宿）1（ンラプ泊宿生験受）名件：合場のルーメ（ルトイタ● （第１～３希望）

（3）食事条件（夕食の有無） 字漢⇒名者泊宿）4（ （フリガナを忘れずに） 数人用利）5（ （子供・幼児を含む）

（6）連絡先（TEL/FAX/ 携帯電話）※FAXがない場合、〒・住所 （7）その他ご希望⇒喫煙室、駐車場利用（車種）など

※事故防止の為、電話でのお申込み・キャンセルは受付しておりませんのでご了承ください。
※お知らせいただきました個人情報は、当宿泊プラン以外の目的では一切使用致しません。

ホームページ（HP）or　
FAX･メールによる受付
⇒最終締切日
各宿泊日の7日前まで

042-691-9599ＦＡＸ
ryokou@sogakuservice.co.jpメール

https://sogakuservice.co.jpHP（宿泊プラン）

お申込みの際、下記項目をご記入・ご入力ください。FAXの場合、下記注文書をご利用ください。

※添寝は、原則ベット１台につき幼児１名までの対応となります。なお、枕・アメニティなどのご用意はありません。

FAX・メールにて、ご連絡ください。キャンセルの場合、下記の通り、キャンセル料が発生致します。

◎宿泊料金は、宿泊先ホテルでお支払い（現地払い）となります。

※FAXがない場合（予約確認書郵送のため）

※夕食・朝食の提供方法や内容について、変更が生じる場合があります。

〈2024年度入試版〉

お申込み先：創学サービス旅行センター〈東京都知事登録旅行業　第3-5784号〉
〒192-8577　東京都八王子市丹木町1-236創価大学内・学生ホール1F

お申込み後、FAXにて（ＦＡＸがない場合、メールもしくは電話）4日以内（※土・日曜、祝日は除く）に回答致します。

※喫煙室・
　駐車場利用（車種）など

フリガナ

※毎年、2名様ご利用のツインルームのご希望が多く、満室になり、手配できない場合があります。ツインルームをご
希望の場合、第3希望にツイン以外のお部屋（ダブルルーム1室orシングルルーム2室）をお選びください。

※お部屋は、原則禁煙室でご案内致しますが、提供室数に限りがございます。禁煙室が満室になりましたら、
喫煙室を可能な限りの消臭対応しましたお部屋のご案内となりますので、あらかじめご承知おきください。

泊から日 ）（月年　2023　or　2024 ）（

受験宿泊2024.indd   2受験宿泊2024.indd   2 2023/09/12   11:302023/09/12   11:30


