創価大学・創価女子短期大学受験の皆様へ

『受験生宿泊プラン』のご案内

創価大学内にあります「創学サービス旅行センター」では、『八王子駅周辺ホテルの宿泊プラン』をご用意いたしました。 いずれのホテルもご提供室数に限りがございます。お早めにお申込みください。 ※一部ホテルは期間により料金が異なります。 裏面をご覧ください。

■宿泊料金表/1泊1室(サービス料・諸税込) ●料金表示:部屋単位(例/ツインの場合、2名様利用の合計料金となります) —:設定なし

		JR八王子駅 から 出口 徒歩		部屋タイプ/人数		卓	2食付プラン	チェック								
地図 No.	ホテル名					2023年		2024年		夕食	イン/					
110.						10~12月	11/17のみ	2・3月	2/2・3のみ	追加料金	アウト					
0	京王プラザホテル八王子	北口	1分	シングル	1名	¥13,100	¥19,000	¥11,000	¥13,100	¥3,600						
				ツイン	2名	¥23,000	¥34,000	¥18,000	¥23,000	¥7,200	15:00 11:00					
				トリプル	3名	¥35,400	¥49,500	¥28,200	¥35,400	¥10,800						
2	ザ・ビー八王子 (京王八王子駅から徒歩1分)	ᆘ	7分	シングル	1名	¥9,000	¥9,000	¥8,000	¥10,000	_	15:00					
		北口		ツイン	2名	¥16,000	¥16,000	¥14,000	¥16,000	_	11:00					
3	R&Bホテル八王子 (京王八王子駅から徒歩1分)	北口	7分	シングル	1名	¥8,300	¥8,300	¥10,300	¥10,300	_	16:00					
				ツイン	2名	¥13,000	¥13,000	¥17,400	¥17,400	_	10:00					
4	マロウドイン八王子 (※II/I7のみ食事なし)	北口	5分	シングル	1名	¥7,100	¥7,100*	¥7,100	¥7,100	_						
				5分	5分	ツイン	2名	¥12,000	_	¥12,000	¥12,000	_	16:00 10:00			
									ダブル	2名	¥11,200	_	¥11,200	¥11,200	_	
6	八王子スカイホテル	北口	北口	나	ᆘ	公口 8分	1 8分	075	シングル	1名	¥6,800	¥6,800	¥6,800	¥6,800	¥1,800	15:00
				る刀	8万			ツイン	2名	¥11,800	¥11,800	¥11,800	¥11,800	¥3,600	10:00	
6	八王子アーバンホテル (食事なし)	南口	1分	シングル	1名	¥7,700	¥7,700	¥7,700	¥7,700	_	15:00 11:00					
7	サンホテル八王子	南口	3分	シングル	1名	¥7,000	¥7,000	¥7,000	¥7,000	_	15:00 10:00					

- ※1. 夕食・朝食の提供方法や内容について、変更が生じる場合があります。あらかじめご承知おきください。
- ※2. 夕食開始は18時から、朝食開始は7時からの予定です。
- ※3. 各ホテルとも有料駐車場をご用意しております。 車両・台数制限等あるため、お申込み時に【車種】をお知らせください。
- ※4. お部屋は、原則禁煙室でご案内致しますが、提供室数に限りがございます。禁煙室が満室になりましたら、喫煙室を可能な限りの消臭対応しましたお部屋のご案内となりますので、あらかじめご承知おきください。



お申込み方法/ご案内

※事故防止の為、電話でのお申込み・キャンセルは受付しておりませんのでご了承ください。 ※お知らせいただきました個人情報は、当宿泊プラン以外の目的では一切使用致しません。

お申込み先:創学サービス旅行センター〈東京都知事登録旅行業 第3-5784号〉

〒192-8577 東京都八王子市丹木町1-236創価大学内・学生ホール1F

ホームページ(HP) or FAX・メールによる受付

HP储油ブラン) https://sogakuservice.co.jp

⇒最終締切日

FAX 042-691-9599

各宿泊日の7日前まで

メール rvo

ryokou@sogakuservice.co.jp

お申込み

お申込みの際、下記項目をご記入・ご入力ください。FAXの場合、下記注文書をご利用ください。

- ●タイトル(メールの場合: 件名)受験生宿泊プラン (1)宿泊日(曜日)· 泊数 (2)ホテル名·部屋タイプ·室数(第1~3希望)
- (3)食事条件(夕食の有無) (4)宿泊者名⇒漢字(アリカナトを忘れずに) (5)利用人数(子供・幼児を含む)
- (6)連絡先(TEL/FAX/携帯電話)※FAXがない場合、示・住所 (7)その他ご希望⇒喫煙室、駐車場利用(車種)など
- ※毎年、2名様ご利用のツインルームのご希望が多く、満室になり、手配できない場合があります。ツインルームをご希望の場合、第3希望にツイン以外のお部屋(ダブルルーム1室orシングルルーム2室)をお選びください。
- ※添寝は、原則ベット1台につき幼児1名までの対応となります。なお、枕・アメニティなどのご用意はありません。
- ※お部屋は、原則禁煙室でご案内致しますが、提供室数に限りがございます。禁煙室が満室になりましたら、 喫煙室を可能な限りの消臭対応しましたお部屋のご案内となりますので、あらかじめご承知おきください。

お申込み後

お申込み後、FAXにて(FAXがない場合、メールもしくは電話)4日以内(※土・日曜、祝日は除く)に回答致します。

宿泊予約が完了致しましたら、『宿泊予約確認書』をメール・FAXもしくは郵送致します。

- ご希望が満室の場合、【代案】にて、ご案内致します。到着後、内容のご確認をお願い致します。 ★回答予定期日を過ぎても、弊社より連絡がない場合、通信事故等が考えられます。お手数ですが、確認のご連絡を
- お願い致します。 ⇒ お問い合わせ先 042-691-2458【受付時間/平日10~17時】
- ○宿泊料金は、宿泊先ホテルでお支払い(現地払い)となります。

ご宿泊日当日

【裏面】の『八王子駅周辺ホテルマップ』をご参照のうえ、宿泊先ホテルでチェックインをお願い致します。

キャンセル・変更について

FAX・メールにて、ご連絡ください。キャンセルの場合、下記の通り、キャンセル料が発生致します。

◎キャンセル料(営業時間外、土・日曜、祝日受付分は、翌営業日対応となります。ご注意ください。)

宿泊日4日前まで	3日前	2日前·前日	当日	不泊(連絡なし)
無料	20%	50%	80%	100%

5	党 縣生佰	汨フフン』	FAX	汪又書	达信允	::042	2-691	-95	99	
ご宿泊日 (曜日)・泊数	202	23) or (20	24)	年	月		日() か	5()泊
ご希望ホテル	第1希望				部屋名	マイプ:		(室)	□夕食付
部屋タイプ・室数 食事条件	第2希望				部屋名	マイプ:		(室)	□夕食付
及事本 **チェックを入れてください	第3希望				部屋名	マイプ:		(室)	□夕食付
その他ご希望 ※喫煙室・ 駐車場利用 (車種) など						※夕食	・朝食の提供方法	まや内容につい	いて、変更が生	Eじる場合があります。
ご宿泊者名 **フリガナを忘れずに ご記入ください	フリガナ				ご利用	人数	大人(中 子供(小 幼児			名 名 名
ラウナ45 社	TEL				住所	₹	_			
ご連絡先 *FAXがない場合、 郵便番号・住所を	FAX									
ご記入ください	携帯電話							*FAX	がない場合(予	約確認書郵送のため)